
Ogłoszenie nr 510555318-N-2020 z dnia 28.12.2020 r.

Burmistrz Miasta Zambrów: Budowa ulicy 01KL pomiędzy ulicami Pileckiego i Białostocką w Zambrowie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 764481-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540545824-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Burmistrz Miasta Zambrów, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Fabryczna  3, 18-300  Zambrów,
woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 0862712210 w. 16, e-mail burmistrz@zambrow.um.gov.pl, faks 862 712 117.
Adres strony internetowej (url): www.zambrow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa ulicy 01KL pomiędzy ulicami Pileckiego i Białostocką w Zambrowie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RG.271.9.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy 01KL pomiędzy ulicami Pileckiego i Białostocką od km 0+000 do km 0+792.
W ramach inwestycji przewiduje się: - budowę ulicy 01KL pomiędzy ulicami Pileckiego i Białostocką o nawierzchni
bitumicznej (w. ścieralna AC11S gr. 4cm + w. wiążąca AC16W gr. 8cm) - rozbudowę skrzyżowania z ulicą Pileckiego i
Świerkową, na typu rondo, o nawierzchni bitumicznej (w. ścieralna AC11S gr. 4cm + w. wiążąca AC16W gr. 8cm) -
wykonanie pierścienia ronda z kostki kamiennej rzędowej o wys. 16cm - wykonanie poszerzeń wlotów i wyniesień
skrzyżowań z kostki kamiennej nieregularnej 8/11cm - budowę wyspy kanalizującej o nawierzchni z kostki betonowej gr.
8cm - budowę ścieżki pieszo-rowerowej o nawierzchni bitumicznej (w. ścieralna AC11S gr. 4cm) - budowę chodnika z
kostki betonowej typu cegła gr. 6 cm układanej w jodełkę, kolor grafitowy, - budowę zjazdów z kostki betonowej typu
cegła gr. 8 cm układanej w jodełkę, kolor czerwony, - budowę kanalizacji deszczowej - budowę i przebudowę przepustów
drogowych - przebudowę sieci telekomunikacyjnej – likwidacja kolizji - przebudowę sieci gazowej – likwidacja kolizji -
budowę oświetlenia ulicznego - przebudowę sieci elektroenergetycznej nn – likwidacja kolizji - budowę kanału
technologicznego - likwidacja i przebudowa urządzeń melioracji szczegółowej (sączki i zbieracze melioracyjne) Roboty
polegające na przebudowie sieci wodociągowej oraz budowie kanalizacji sanitarnej nie są objęte przedmiotem zamówienia.
Uwaga: Zamawiający ze względu na konieczność wprowadzenia innych wykonawców na teren budowy planuje podzielić
inwestycję na 2 etapy. W pierwszej kolejności należy wykonać etap I, który będzie obejmował wykonanie ronda oraz
odcinek drogi od km 0+000 do km 0+420 . Prace na tym odcinku będzie można rozpocząć od dnia 01.06.2021r. Po
zakończeniu i odebraniu robót objętych etapem I, możliwe będzie rozpoczęcie etapu II, który obejmujący odcinek drogi od
km 0+420 do km 0+792 z uwzględnieniem, że roboty polegające na wykonaniu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
zostaną na tym odcinku zakończone przez innego Wykonawcę. Zamawiający informuje, iż z uwagi, że zamówienie
publiczne objęte przetargiem wykonywane będzie do października 2022r. planuje się przeznaczyć na sfinansowanie
inwestycji w 2021r. kwotę 1 800 000,00 zł brutto, zaś pozostała wartość zamówienia zostanie opłacona w roku 2022r.
Jednocześnie dopuszczamy wykonanie przez Wykonawcę całości robót objętych inwestycją w 2021r. z uwzględnieniem, że
płatności będą realizowane według harmonogramu w 2022r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/82e008fb-c530-46d9-8527-f350...

1 z 2 2020-12-28, 10:36



nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45111200-0, 45233220-7, 45231000-5, 45232300-5, 45231300-8, 45232000-2,
45231400-9, 34922100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2785630.51
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg "BITUM" Sp. z o.o.
Email wykonawcy: dtbitum@bitum.com.pl
Adres pocztowy: ul. Sitarska 1, Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Miejscowość: Zambrów
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3426325.53
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3426325.53
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4695361.95
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/82e008fb-c530-46d9-8527-f350...

2 z 2 2020-12-28, 10:36


